

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Modernizacja infrastruktury drogowej w powiecie nidzickim – Remont dróg powiatowych nr 1564N i 1621N na odcinku Bukowiec – Szczepkowo Zalesie**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W NIDZICY
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 510750500
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Kolejowa 29
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Nidzica
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 13-100
- 1.4.4.) **Województwo:** warmińsko-mazurskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL622 - Olsztyński
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 896252313
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 896254129
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** pzdnidzica@wp.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** ww.bip.powiatnidzicki.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

zarządzanie drogami

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00378152
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-06-21

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00352455
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2024-06-24 09:00

Po zmianie:  
2024-06-26 09:00

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2024-06-24 09:30

Po zmianie:  
2024-06-26 09:30

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2024-07-23

Po zmianie:  
2024-07-25